

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 07503

Data: 11.05.22



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	ELECTROZI RUTILICI 2,5X350 SAF	387732	Kg	270	17,000	4.590,00	872,10
2	ELECTROZI BAZICI 3,25 X 350 SAFR	387724	Kg	68	15,000	1.020,00	193,80
3	ELECTROZI INOX 2,5 X 300 SAFRO	288727	Kg	5	98,000	490,00	93,10

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 8985
IEȘIRE
Ziua 11 Luna 05 Anul 2022

Bun de plata

informat contract nr. 8620/06.05.2022
si n.c. 8744/09.05.2022

contract 8744/09.05.2022

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

Conform Art. 319, alin. 29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, factura poate circula fara semnatura si stampila.
Conform Art. 319, alin. 8 litera C din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, se pot transmite facturi prin mijloace electro

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de: Numele delegatului: B.I./C.I Seria Nr. Mijloc de transport nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 11.05.22 ora Semnaturile	Total, din care accize:	6.100,00	1.159,00
		Semnatura de primire:	Total de plata:	
			7.259,00	
			RON	

